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                                                                                                                            Anlage BV/0005/2019  
 
Sitzverteilung und namentliche Besetzung der beschließenden und beratenden 
Ausschüsse des Kreistages Anhalt-Bitterfeld  
 
I. Beschließende Ausschüsse des Kreistages Anhalt-Bitterfeld 
 
 
Kreis- und Finanzausschuss 
Anzahl der Mitglieder des Kreistages im Ausschuss: 9,  zuzüglich 
Ausschussvorsitzender: Landrat U. Schulze    
 

Sitzverteilung/entsendende Fraktion    Name, Vorname  

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

9.  

 
 
Vergabeausschuss 
Anzahl der Mitglieder des Kreistages im Ausschuss: 9,  davon 
Ausschussvorsitzende/r, Zugriff nach d`Hondt: Frau/Herr … 
 

Sitzverteilung/entsendende Fraktion Name, Vorname  

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

9.  

 
 
Kultur- und Tourismusausschuss 
Anzahl der Mitglieder des Kreistages im Ausschuss: 9,  davon  
Ausschussvorsitzende/r, Zugriff nach d`Hondt: Frau/Herr … 
 

Sitzverteilung/entsendende Fraktion Name, Vorname  

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

9.  
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II. Beratende Ausschüsse des Kreistages Anhalt-Bitterfeld 
 
 
Bau-, Wirtschafts- und Verkehrsausschuss 
Anzahl der Mitglieder des Kreistages im Ausschuss: 9,  davon  
Ausschussvorsitzende/r, Zugriff nach d`Hondt: Frau/Herr …  
Anzahl sachkundiger Einwohner: 5 
 

Sitzverteilung/entsendende Fraktion Name, Vorname   

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

9.  
 

 

Sachkundige Einwohner/ 
entsendende Fraktion 

Name, Vorname  

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  
 

 

Landwirtschafts- und Umweltausschuss 
Anzahl der Mitglieder des Kreistages im Ausschuss: 9,  davon 
Ausschussvorsitzende/r, Zugriff nach d`Hondt: Frau/Herr … 
Anzahl sachkundiger Einwohner: 5 
 

Sitzverteilung/entsendende Fraktion  Name, Vorname  

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

9.  

 
 

Sachkundige Einwohner/ 
entsendende Fraktion 

Name, Vorname  

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  
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Bildungs- und Sportausschuss 
Anzahl der Mitglieder des Kreistages im Ausschuss: 9,  davon  
Ausschussvorsitzende/r, Zugriff nach d`Hondt: Frau/Herr … 
Anzahl sachkundiger Einwohner: 5 
 

Sitzverteilung/entsendende Fraktion Name, Vorname  

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

9.  

 
 

Sachkundige Einwohner/ 
entsendende Fraktion 

Name, Vorname  

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

 
 
 
Sozial- und Gesundheitsausschuss 
Anzahl der Mitglieder des Kreistages im Ausschuss: 9,  davon  
Ausschussvorsitzende/r, Zugriff nach d`Hondt: Frau/Herr … 
Anzahl der sachkundigen Einwohner: 5  
 

Sitzverteilung/entsendende Fraktion  Name, Vorname  

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

9.  

 
 

Sachkundige Einwohner/ 
entsendende Fraktion 

Name, Vorname  

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  
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Rechnungsprüfungsausschuss 
Anzahl der Mitglieder des Kreistages im Ausschuss: 9,  davon  
Ausschussvorsitzende/r, Zugriff nach d`Hondt: Frau/Herr…  
Anzahl der sachkundigen Einwohner: 5 
 

Sitzverteilung/entsendende Fraktion Name, Vorname  

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

9.  

 
 

Sachkundige Einwohner/ 
entsendende Fraktion 

Name, Vorname  

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

 
 


